(14) Per hoc verbum non dicit quod videtur voluisse. Saltem ἀνακαινίζεσθαι dixisset.

(15) Αὐτὸς δὲ — ἰθ. καὶ ἐδίδχ.] Zon. p. 151. Cedr. p. 529.

(16) Ita scriptum, cum potius deberet τούτου. Videtur et xal prætermittendum.

(17) Requiritur artic. τοῦ.

(18) Zon. p. 151. Cedr. p. 529.

(19) Ita scriptum in plusquamperf. indic., cum potius deberet in præst. opt. κατατιψέτω, i. e. neipse insinularetur. Sed forte more suo abusus est verbo, ut significet quod in versione expressi.

(20) Zon. p. 151. Cedr. p. 529.

(21) Ita scriptum. Requiritur Σινώπιδος.

(22) Cedr. p. 529. Sym. Log. p. 422. Est et hæc de nominibus Sinopes et Amastridis inemptiva parenthesis, quales hic plures, præterea oratio im-

perfecta. Deest enim λέγεται aut simile. Nisdem scire verbis et Sym. Log. l. c.

(23) Ita omnino scriptum, non ὠνομακην, quod requiritur propter ἥτις. Sonant autem hæc ita ad verbum: *Quæ nupta Dionysio tyranno hæc subjectam urbem illam a conjuge suo nominasse scil. dicitur.* Quæ mira est fatuitas et perversitas, cum sequatur Dionysiopolin aut Dionysios (ut Philippos) dictam fuisse urbem, non Amastria. Ita tamen ad verbum et Sym. Log. ubi interpres facile se expedivit, deflectens a Græcis. Hoc monendum, apud Sym. Log. pro ἀπὸ τοῦ συζύγου legi ἀπὸ τῆς συζύγου, quod omnino verum: parum tamen juncturæ oratio et sensus, nisi quis meminerit istos nimium delectatos fuisse ponendis nominativis pro genitivis absolutis. Atque hæc sic accipienda: Ἡστίνος συνοικησάσης Διονυσίῳ τῷ Ἡρακλείᾳ τυράννῳ, ὅσων ὅπ' ἐκείνῳ (potius et melius αὐτῷ αὐτ' ἐαυτῷ) ὄσων τὴν πόλιν ἀπὸ τῆς συζύγου ὠνομακην.

(24) De his Cont. p. 77. Zon. p. 151.

τῶν κατὰ στρατηγεσίαν καιροῖς (25) τεταγμένων, ἐφ' ὧν καὶ τουρμάρχει ⁴¹ τούτων (26) ἐπιστατεῖν διορίζοντο. Ἄμφελοι καὶ ἕως τῶν ἐνταυθοῖ χρόνων τὴν προσηγήριαν (27) Περσῶν αἱ τῶν θεμάτων τουρμαὶ κακλήρωνται, ἐφ' οἷς διεσπάρησαν.

Τοιοῦτου δὲ πέρατος τὰ τῶν Περσῶν ὡς τετύχηκε μετὰ τὴν στασιώτην ⁴² (28) κακόνοιαν οὕτω διενηθόντων καὶ σχεδὸν εἰς ἀφανισμόν χωρησάντων. Τοῦ οὖν βασιλέως θανατηφόρῳ νόσῳ περιπεσόντος ὑπισχεμένῳ τις σκοπὸς, ἐκ ματαλας διαβλήτης χαιρεκάκων, μετὰ τὴν τελευτὴν αὐτοῦ ἐπιθήσεως παρὰ Θεοφόβου σὺν ἀμα Πέρσαις κατὰ τῶν αὐτοῦ κληρονομῶν καὶ τῶν κατ' ἐπιτροπείαν ἐκριπιοθήναι (29). Διὰ τοῦτο καὶ πρὸς ταῖς ἐσχάταις ἤδη πύλαις τοῦ θανάτου παρεστηκώς καθειργνύει (30) κευθμῶσιν ἐκπαμφας τοῦ Βουκαλέοντος τὸν Θεόφρον (31), καὶ νυκτεῖ τὴν διὰ κεφαλικῆς τιμωρίας περιτίθησιν αὐτῷ θπεξέλευσιν, ἄθλον ἀπανθρώπιαν ἐντάφιον ὁ δελταῖος ἐνεστησάμενος. Διὰ τὸ οὖν λαθραῖαν γεγενῆσθαι τὴν αὐτοῦ τελευτὴν διαδεδοθήται (32) παρὰ Πέρσαις ἄχρι τῶν ὧδε χρόνων θανάτου μὴ γεύσασθαι τὸν Θεόφρον.